
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. KOVO 25 D. SPRENDIMO 

NR. T1-61 „DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS  KAPINIŲ SĄRAŠO IR JO

SKELBIMO DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS INTERNETO SVETAINĖJE TVARKOS

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2023 m. gegužės 22 d. Nr. T1-25

Druskininkai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 41 punktu,

Kapinių sąrašų sudarymo reikalavimų tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vyriausybės

2008 m. lapkričio 19 d. nutarimu Nr. 1207 „Dėl Lietuvos Respublikos žmonių palaikų laidojimo

įstatymo įgyvendinamųjų teisės aktų patvirtinimo“, Druskininkų savivaldybės taryba

 n u s p r e n d ž i a:

Pakeisti Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 25 d. sprendimą Nr. T1-61 „Dėl

Druskininkų savivaldybės kapinių sąrašo ir jo skelbimo Druskininkų savivaldybės interneto

svetainėje tvarkos aprašo patvirtinimo“:

1.  Pakeisti pavadinimą ir jį išdėstyti taip:

„DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS  KAPINIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“.

2. Pakeisti Druskininkų savivaldybės kapinių sąrašą ir jį išdėstyti nauja redakcija

(pridedama).

3. Pripažinti netekusiu galios 2 punktą.

Sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Ričardas Malinauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Druskininkų savivaldybės tarybos

2016 m. kovo 25 d. sprendimu Nr.

T1-61

(Druskininkų savivaldybės tarybos

2023  m. gegužės 22 d. sprendimo 

Nr. T1-25 redakcija)

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS

KAPINIŲ SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Kapinių pavadinimas 

(jeigu yra) ir kapinių vieta:

gyvenamosios vietovės 

pavadinimas, seniūnijos 

(jeigu įsteigta) 

pavadinimas, adresas 

(jeigu yra) ar su kapinėmis

besiribojančios gatvės 

(jeigu yra) pavadinimas 

(jeigu nėra kapinių adreso)

Kapinių statusas ir 

sprendimo dėl kapinių 

statuso suteikimo 

priėmimo subjektas, 

data ir numeris

Kapinių 

plotas

hektarais

Žyma apie kapinių 

žemės sklypo 

registraciją 

Nekilnojamojo turto 

registre 

(įregistruotas / 

neįregistruotas). 

Jeigu įregistruotas – 

registracijos data ir 

unikalus numeris

Žyma apie kapinių 

registraciją 

Kultūros vertybių 

registre 

(registruotos / 

neregistruotos). 

Jeigu registruotos – 

unikalus kodas

Kapinių prižiūrėtojo 

vardas, pavardė, 

telefono numeris (jeigu 

prižiūrėtojas – fizinis 

asmuo) arba 

pavadinimas, buveinė, 

darbuotojų, į kuriuos 

galima kreiptis 

informacijos, vardai, 

pavardės ir telefono 

numeriai (jeigu 

prižiūrėtojas – juridinis 

asmuo ar kita 

organizacija)

1 2 3 4 5 6 7

DRUSKININKŲ MIESTO TERITORIJA

1. Druskininkų senosios 

kapinės 

V. Kudirkos g. 2, 

Druskininkai

Riboto laidojimo 

Druskininkų 

savivaldybės tarybos  

2016-03-25 sprendimas

Nr. T1-61

2,14 neįregistruotas registruotos, kodas

21890

Druskininkų 

savivaldybės paslaugų 

ūkis, Veisiejų g. 17, 

Druskininkai, Kapinių 

prižiūrėtojas Rimas 



Dudulis,  tel. (8 313) 

58024

2. Druskininkų kapinės 

Ratnyčioje 

Kauno pl. 4, Druskininkai

Veikiančios, 

Druskininkų 

savivaldybės tarybos  

2016-03-25 sprendimas

Nr. T1-61

21,5388 įregistruotas

unikalus Nr. 4400-

4246-3414

2016-06-28

neregistruotos Druskininkų 

savivaldybės paslaugų 

ūkis, Veisiejų g. 17, 

Druskininkai, Kapinių 

prižiūrėtojas Rimas 

Dudulis,  tel. (8 313) 

58024

3. Ratnyčios senosios 

kapinės 

šalia Saulėtekio g. 29, 

Druskininkai

Riboto laidojimo, 

Druskininkų 

savivaldybės tarybos  

2016-03-25 sprendimas

Nr. T1-61

0,7257 neįregistruotas registruotos, 

J.Čečiotos kapas 

kodas 11326

Druskininkų 

savivaldybės paslaugų 

ūkis, Veisiejų g. 17, 

Druskininkai, Kapinių 

prižiūrėtojas Rimas 

Dudulis,  tel. (8 313) 

58024

4. Žydų senosios kapinės

prie Mergelių Akių ežero

Neveikiančios, 

Druskininkų 

savivaldybės tarybos  

2016-03-25 sprendimas

Nr. T1-61

0,015 įregistruotas

unikalus Nr. 4400-

4556-7570

2017-03-30

registruotos, kodas

37627

Druskininkų 

savivaldybės paslaugų 

ūkis, Veisiejų g. 17, 

Druskininkai, Kapinių 

prižiūrėtojas Rimas 

Dudulis,  tel. (8 313) 

58024

5. Žydų senosios kapinės 

Ratnyčioje

šalia Latežerio g. 8A, 

Druskininkai

Neveikiančios, 

Druskininkų 

savivaldybės tarybos  

2016-03-25 sprendimas

Nr. T1-61

0,4620 įregistruotas

unikalus Nr. 4400-

5129-5358

2019-04-01

registruotos, kodas 

37626

Druskininkų 

savivaldybės paslaugų 

ūkis, Veisiejų g. 17, 

Druskininkai, Kapinių 

prižiūrėtojas Rimas 

Dudulis,  tel. (8 313) 

58024

6. Rusijos karių kapinės

šalia V. Kudirkos g. 2, 

Druskininkai

Neveikiančios, 

Druskininkų 

savivaldybės tarybos  

2016-03-25 sprendimas

0,12 neįregistruotas registruotos, kodas 

4365

Druskininkų 

savivaldybės paslaugų 

ūkis, Veisiejų g. 17, 

Druskininkai, Kapinių 



Nr. T1-61 prižiūrėtojas Rimas 

Dudulis,  tel. (8 313) 

58024

7. Žuvusiųjų už Lietuvos 

Nepriklausomybę vieta 

prie Mergelių Akių ežero

Neveikiančios, 

Druskininkų 

savivaldybės tarybos  

2016-03-25 sprendimas

Nr. T1-61

0,01 įregistruotas

unikalus Nr. 4400-

4556-7570

2017-03-30

neregistruotos Druskininkų 

savivaldybės paslaugų 

ūkis, Veisiejų g. 17, 

Druskininkai, Kapinių 

prižiūrėtojas Rimas 

Dudulis,  tel. (8 313) 

58024

8. Rusų, lenkų karių kapai

prie Nemuno upės, šalia 

dviračių tako „Žvaigždžių 

orbita“

Neveikiančios, 

Druskininkų 

savivaldybės tarybos  

2016-03-25 sprendimas

Nr. T1-61

0,02 neįregistruotas neregistruotos Druskininkų 

savivaldybės paslaugų 

ūkis, Veisiejų g. 17, 

Druskininkai, Kapinių 

prižiūrėtojas Rimas 

Dudulis,  tel. (8 313) 

58024

VIEČIŪNŲ SENIŪNIJOS TERITORIJA

1. Randamonių kapinės

šalia Randamonių g., 

Randamonių k., Viečiūnų 

sen., Druskininkų sav.

Veikiančios, 

Druskininkų 

savivaldybės tarybos  

2016-03-25 sprendimas

Nr. T1-61

0,56 neįregistruotas neregistruotos Druskininkų 

savivaldybės  

administracijos 

Viečiūnų seniūnija, 

seniūnas Alvydas 

Varanis, Jaunystės g. 

17-2, Viečiūnų k., 

Viečiūnų sen., 

Druskininkų sav., tel. 

(8 313) 47917

2. Grūto kapinės

šalia Grūto g. 13, Grūto k.,

Viečiūnų sen., 

Druskininkų sav. 

Neveikiančios, 

Druskininkų 

savivaldybės tarybos  

2016-03-25 sprendimas

Nr. T1-61

0,0853 įregistruotas

unikalus Nr. 4400-

4884-9574

2018-01-16

neregistruotos Druskininkų 

savivaldybės  

administracijos 

Viečiūnų seniūnija, 

seniūnas Alvydas 

Varanis, Jaunystės g. 



17-2, Viečiūnų k., 

Viečiūnų sen., 

Druskininkų sav., tel. 

(8 313) 47917

3. Žiogelių kapinės

šalia Žiogelių g. 12, 

Žiogelių k., Viečiūnų sen., 

Druskininkų sav.

Neveikiančios, 

Druskininkų 

savivaldybės tarybos  

2016-03-25 sprendimas

Nr. T1-61

0,0981 įregistruotas

unikalus Nr. 4400-

4946-2711

2018-06-05

neregistruotos Druskininkų 

savivaldybės  

administracijos 

Viečiūnų seniūnija, 

seniūnas Alvydas 

Varanis, Jaunystės g. 

17-2, Viečiūnų k., 

Viečiūnų sen., 

Druskininkų sav., tel. 

(8 313) 47917

4. Viečiūnų kapinės

šalia Senoji Viečiūnų g. 

30, Viečiūnų k., Viečiūnų 

sen., Druskininkų sav.

Veikiančios, 

Druskininkų 

savivaldybės tarybos  

2016-03-25 sprendimas

Nr. T1-61

0,5897 įregistruotas

unikalus Nr. 4400-

4284-1818

2017-03-30

neregistruotos Druskininkų 

savivaldybės  

administracijos 

Viečiūnų seniūnija, 

seniūnas Alvydas 

Varanis, Jaunystės g. 

17-2, Viečiūnų k., 

Viečiūnų sen., 

Druskininkų sav., tel. 

(8 313) 47917

5. Švendubrės kapinės

Akmens g. 1B, 

Švendubrės k., Viečiūnų 

sen., Druskininkų sav.

Veikiančios, 

Druskininkų 

savivaldybės tarybos  

2016-03-25 sprendimas

Nr. T1-61

0,4761 įregistruotas

unikalus Nr. 4400-

4973-0690

2018-05-25

neregistruotos Druskininkų 

savivaldybės  

administracijos 

Viečiūnų seniūnija, 

seniūnas Alvydas 

Varanis, Jaunystės g. 

17-2, Viečiūnų k., 

Viečiūnų sen., 

Druskininkų sav., tel. 

(8 313) 47917



LEIPALINGIO SENIŪNIJOS TERITORIJA

1. Gailiūnų kapinės

šalia Gailiūnų g. 95, 

Gailiūnų k., Leipalingio 

sen., Druskininkų sav.

Neveikiančios, 

Druskininkų 

savivaldybės tarybos  

2016-03-25 sprendimas

Nr. T1-61

0,1533 įregistruotas

unikalus Nr. 4400-

4884-8300

2018-03-23

neregistruotos Druskininkų 

savivaldybės  

administracijos 

Leipalingio  seniūnija,  

Alėjos g. 30, 

Leipalingio mstl. 

Druskininkų sav.,  

seniūnas Antanas 

Krancevičius, tel. 

(8 313) 43360

2. Gailiūnų kapinės

šalia Galiūnų g. 38, 

Gailiūnų k., Leipalingio 

sen., Druskininkų sav.

Neveikiančios, 

Druskininkų 

savivaldybės tarybos  

2016-03-25 sprendimas

Nr. T1-61

0,0645 įregistruotas

unikalus Nr. 4400-

4884-9563

2018-04-26

neregistruotos Druskininkų 

savivaldybės  

administracijos 

Leipalingio  seniūnija,  

Alėjos g. 30, 

Leipalingio mstl. 

Druskininkų sav.,  

seniūnas Antanas 

Krancevičius, tel. 

(8 313) 43360

3. Miciūnų kapinės

šalia Miciūnų g. 15, 

Miciūnų k., Leipalingio 

sen., Druskininkų sav.

Neveikiančios, 

Druskininkų 

savivaldybės tarybos  

2016-03-25 sprendimas

Nr. T1-61

0,0969 įregistruotas

unikalus Nr. 4400-

4915-5042

2018-03-26

neregistruotos Druskininkų 

savivaldybės  

administracijos 

Leipalingio  seniūnija,  

Alėjos g. 30, 

Leipalingio mstl. 

Druskininkų sav.,  

seniūnas Antanas 

Krancevičius, tel. 

(8 313) 43360

4. Ricielių kapinės Neveikiančios, 

Druskininkų 

0,1533 įregistruotas

unikalus Nr. 4400-

4884-6456

neregistruotos Druskininkų 

savivaldybės  

administracijos 



šalia Ežerėlio g. 7, Ricielių

k., Leipalingio sen., 

Druskininkų sav.

savivaldybės tarybos  

2016-03-25 sprendimas

Nr. T1-61

2018-03-23 Leipalingio  seniūnija,  

Alėjos g. 30, 

Leipalingio mstl. 

Druskininkų sav.,  

seniūnas Antanas 

Krancevičius, tel. 

(8 313) 43360

5. Šaulėnų kapinės

šalia Šaulėnų g. 7, Šaulėnų

k., Leipalingio sen., 

Druskininkų sav..

Neveikiančios, 

Druskininkų 

savivaldybės tarybos  

2016-03-25 sprendimas

Nr. T1-61

0,0645 neįregistruotas neregistruotos Druskininkų 

savivaldybės  

administracijos 

Leipalingio  seniūnija,  

Alėjos g. 30, 

Leipalingio mstl. 

Druskininkų sav.,  

seniūnas Antanas 

Krancevičius, tel. 

(8 313) 43360

6. 1863 m. sukilėlių kapas 

Stračiūnuose

šalia Žaliamiškio g. 5, 

Stračiūnų k., Leipalingio 

sen., Druskininkų sav.

Neveikiančios, 

Druskininkų 

savivaldybės tarybos  

2016-03-25 sprendimas

Nr. T1-61

0,0969 įregistruotas

unikalus Nr. 4400-

4915-4456

2018-03-20

registruotos, kodas 

11017 paskelbtas 

saugomu pažinimui

ir viešai pagarbai

Druskininkų 

savivaldybės  

administracijos 

Leipalingio  seniūnija,  

Alėjos g. 30, 

Leipalingio mstl. 

Druskininkų sav.,  

seniūnas Antanas 

Krancevičius, tel. 

(8 313) 43360

7. Stračiūnų kapinės

šalia Žaliamiškio g. 38A, 

Stračiūnų k., Leipalingio 

sen., Druskininkų sav.

Neveikiančios, 

Druskininkų 

savivaldybės tarybos  

2016-03-25 sprendimas

Nr. T1-61

0,1412 įregistruotas

unikalus Nr. 4400-

4877-5079

2018-01-25

neregistruotos Druskininkų 

savivaldybės  

administracijos 

Leipalingio  seniūnija,  

Alėjos g. 30, 

Leipalingio mstl. 

Druskininkų sav.,  



seniūnas Antanas 

Krancevičius, tel. 

(8 313) 43360

8. Barzdžiūnų kapinės

šalia Uosių g., Barzdžiūnų

k., Leipalingio sen., 

Druskininkų sav.

Neveikiančios, 

Druskininkų 

savivaldybės tarybos  

2016-03-25 sprendimas

Nr. T1-61

0,1689 įregistruotas

unikalus Nr. 4400-

4884-9509

2018-03-20

neregistruotos Druskininkų 

savivaldybės  

administracijos 

Leipalingio  seniūnija,  

Alėjos g. 30, 

Leipalingio mstl. 

Druskininkų sav.,  

seniūnas Antanas 

Krancevičius, tel. 

(8 313) 43360

9. Cimaniūnų kapinės

šalia  Žemuogių g. 4, 

Cimaniūnų k., Leipalingio 

sen., Druskininkų sav.

Neveikiančios, 

Druskininkų 

savivaldybės tarybos  

2016-03-25 sprendimas

Nr. T1-61

0,1048 neįregistruotas neregistruotos Druskininkų 

savivaldybės  

administracijos 

Leipalingio  seniūnija,  

Alėjos g. 30, 

Leipalingio mstl. 

Druskininkų sav.,  

seniūnas Antanas 

Krancevičius, tel. 

(8 313) 43360

10. Drapalių senkapis

tarp Žvyro g. 8-10A, 

Drapalių k., Leipalingio 

sen., Druskininkų sav.

Neveikiančios, 

Druskininkų 

savivaldybės tarybos  

2016-03-25 sprendimas

Nr. T1-61

0,2711 įregistruotas

unikalus Nr. 4400-

4913-9317

2018-03-22

registruotos, kodas 

6343

Druskininkų 

savivaldybės  

administracijos 

Leipalingio  seniūnija,  

Alėjos g. 30, 

Leipalingio mstl. 

Druskininkų sav.,  

seniūnas Antanas 

Krancevičius, tel. 

(8 313) 43360



11. Mažonių kapinės

šalia Rudens g. 8, Mažonių

k., Leipalingio sen., 

Druskininkų sav.

Neveikiančios, 

Druskininkų 

savivaldybės tarybos  

2016-03-25 sprendimas

Nr. T1-61

0,2043 įregistruotas

unikalus Nr. 4400-

4884-9841

2018-01-25

neregistruotos Druskininkų 

savivaldybės  

administracijos 

Leipalingio  seniūnija,  

Alėjos g. 30, 

Leipalingio mstl. 

Druskininkų sav.,  

seniūnas Antanas 

Krancevičius, tel. 

(8 313) 43360

12. Jovaišių kapinės

šalia Seiros g. 24, Jovaišių 

k., Leipalingio sen., 

Druskininkų sav.

Neveikiančios, 

Druskininkų 

savivaldybės tarybos  

2016-03-25 sprendimas

Nr. T1-61

0,22 neįregistruotas neregistruotos Druskininkų 

savivaldybės  

administracijos 

Leipalingio  seniūnija,  

Alėjos g. 30, 

Leipalingio mstl. 

Druskininkų sav.,  

seniūnas Antanas 

Krancevičius, tel. 

(8 313) 43360

13. Kamorūnų kapinės

šalia Vilkės g. 24, 

Kamorūnų k., Leipalingio 

sen., Druskininkų sav.

Neveikiančios,  

Druskininkų 

savivaldybės tarybos  

2016-03-25 sprendimas

Nr. T1-61

0,1023 įregistruotas

unikalus Nr. 4400-

4884-9596

2018-01-25

neregistruotos Druskininkų 

savivaldybės  

administracijos 

Leipalingio  seniūnija,  

Alėjos g. 30, 

Leipalingio mstl. 

Druskininkų sav.,  

seniūnas Antanas 

Krancevičius, tel. 

(8 313) 43360

14. Leipalingio kapinynas

šalia Seiros upės

Neveikiančios, 

Druskininkų 

savivaldybės tarybos  

2016-03-25 sprendimas

1,0278 įregistruotas

unikalus Nr. 4400-

4914-2800

2018-03-20

registruotos, kodas 

6334 paskelbtas 

saugomu 

Druskininkų 

savivaldybės  

administracijos 

Leipalingio  seniūnija,  



Nr. T1-61 moksliniam 

pažinimui

Alėjos g. 30, 

Leipalingio mstl. 

Druskininkų sav.,  

seniūnas Antanas 

Krancevičius, tel. 

(8 313) 43360

15. Leipalingio kapinės

Černiauskų g. 1, 

Leipalingio k., Leipalingio

sen., Druskininkų sav.

Veikiančios, 

Druskininkų 

savivaldybės tarybos  

2016-03-25 sprendimas

Nr. T1-61

0,9203 įregistruotas

unikalus Nr. 5925-

0011-0199

2002-12-03

neregistruotos Druskininkų 

savivaldybės  

administracijos 

Leipalingio  seniūnija,  

Alėjos g. 30, 

Leipalingio mstl. 

Druskininkų sav.,  

seniūnas Antanas 

Krancevičius, tel. 

(8 313) 43360

16. Rusijos karių kapinės 

Leipalingyje 

šalia Druskininkų g. 2, 

Leipalingio mstl., 

Druskininkų sav.

Neveikiančios, 

Druskininkų 

savivaldybės tarybos  

2016-03-25 sprendimas

Nr. T1-61

0,1255 įregistruotas

unikalus Nr. 4400-

4914-0627

2018-03-21

registruotos, kodas 

11010

Druskininkų 

savivaldybės  

administracijos 

Leipalingio  seniūnija,  

Alėjos g. 30, 

Leipalingio mstl. 

Druskininkų sav.,  

seniūnas Antanas 

Krancevičius, tel. 

(8 313) 43360

17. Žydų senosios kapinės 

Leipalingyje 

šalia Druskininkų g., 

Leipalingio mstl., 

Druskininkų sav.

Neveikiančios, 

Druskininkų 

savivaldybės tarybos  

2016-03-25 sprendimas

Nr. T1-61

0,8624 įregistruotas

unikalus Nr. 4400-

4914-2065

2018-03-26

registruotos,  kodas 

 20817, paskelbtas 

saugomu pažinimui

ir viešajai pagarbai

Druskininkų 

savivaldybės  

administracijos 

Leipalingio  seniūnija,  

Alėjos g. 30, 

Leipalingio mstl. 

Druskininkų sav.,  

seniūnas Antanas 



Krancevičius, tel. 

(8 313) 43360

18. Veršių kapinės

šalia Paežerės g, Veršių k.,

Leipalingio sen., 

Druskininkų sav.

Neveikiančios, 

Druskininkų 

savivaldybės tarybos  

2016-03-25 sprendimas

Nr. T1-61

0,023 neįregistruotas neregistruotos Druskininkų 

savivaldybės  

administracijos 

Leipalingio  seniūnija,  

Alėjos g. 30, 

Leipalingio mstl. 

Druskininkų sav.,  

seniūnas Antanas 

Krancevičius, tel. 

(8 313) 43360

19. Didžiasalio kapinės

šalia Bilsų g. 3, 

Didžiasalio k., Leipalingio

sen., Druskininkų sav.

Neveikiančios, 

Druskininkų 

savivaldybės tarybos  

2016-03-25 sprendimas

Nr. T1-61

0,46 neįregistruotas neregistruotos Druskininkų 

savivaldybės  

administracijos 

Leipalingio  seniūnija,  

Alėjos g. 30, 

Leipalingio mstl. 

Druskininkų sav.,  

seniūnas Antanas 

Krancevičius, tel. 

(8 313) 43360

20. Dulgininkų kapinės

šalia Dulgininkų k. 10, 

Leipalingio sen., 

Druskininkų sav.

Neveikiančios, 

Druskininkų 

savivaldybės tarybos  

2016-03-25 sprendimas

Nr. T1-61

0,33 neįregistruotas neregistruotos Druskininkų 

savivaldybės  

administracijos 

Leipalingio  seniūnija,  

Alėjos g. 30, 

Leipalingio mstl. 

Druskininkų sav.,  

seniūnas Antanas 

Krancevičius, tel. 

(8 313) 43360

21. Guronių senkapis Neveikiančios, 

Druskininkų 

0,2083 įregistruotas registruotos, kodas 

6338

Druskininkų 

savivaldybės  



šalia  Guronių k. 10, 

Leipalingio sen., 

Druskininkų sav.

savivaldybės tarybos  

2016-03-25 sprendimas

Nr. T1-61

unikalus Nr. 4400-

4915-6672

2018-03-21

administracijos 

Leipalingio  seniūnija,  

Alėjos g. 30, 

Leipalingio mstl. 

Druskininkų sav.,  

seniūnas Antanas 

Krancevičius, tel. 

(8 313) 43360

22. Krivonių senkapis

šalia Krivonių k. 14, 

Leipalingio sen., 

Druskininkų sav.

Neveikiančios, 

Druskininkų 

savivaldybės tarybos  

2016-03-25 sprendimas

Nr. T1-61

0,3415 įregistruotas

unikalus Nr. 4400-

4914-1068

2018-03-21

registruotos,  kodas 

6339

Druskininkų 

savivaldybės  

administracijos 

Leipalingio  seniūnija,  

Alėjos g. 30, 

Leipalingio mstl. 

Druskininkų sav.,  

seniūnas Antanas 

Krancevičius, tel. 

(8 313) 43360

23. Gerdašių kapinės

šalia Rasos g. 6,  Gerdašių

k., Leipalingio sen., 

Druskininkų sav.

Veikiančios, 

Druskininkų 

savivaldybės tarybos  

2016-03-25 sprendimas

Nr. T1-61

0,8427 įregistruotas

unikalus Nr. 4400-

4284-0155

2016-10-27

neregistruotos Druskininkų 

savivaldybės  

administracijos 

Leipalingio  seniūnija,  

Alėjos g. 30, 

Leipalingio mstl. 

Druskininkų sav.,  

seniūnas Antanas 

Krancevičius, tel. 

(8 313) 43360

24. Diržų kapinės

šalia Nemuno kel. 63, 

Diržų k., Leipalingio sen., 

Druskininkų sav.

Neveikiančios, 

Druskininkų 

savivaldybės tarybos  

2016-03-25 sprendimas

Nr. T1-61

0,08 neįregistruotas neregistruotos Druskininkų 

savivaldybės  

administracijos 

Leipalingio  seniūnija,  

Alėjos g. 30, 

Leipalingio mstl. 



Druskininkų sav.,  

seniūnas Antanas 

Krancevičius, tel. 

(8 313) 43360

25. Žydų genocido kapinės 

Leipalingyje  

šalia Leipalingio kapinių  

Černiauskų g. 1, 

Leipalingio k., Leipalingio

sen., Druskininkų sav.  

Neveikiančios, 

Druskininkų 

savivaldybės tarybos  

2016-03-25 sprendimas

Nr. T1-61

0,0032

2,7039

įregistruotas

unikalus Nr. 4400-

4721-1509

2017-08-29

registruotos, kodas 

11009

Druskininkų 

savivaldybės  

administracijos 

Leipalingio  seniūnija,  

Alėjos g. 30, 

Leipalingio mstl. 

Druskininkų sav.,  

seniūnas Antanas 

Krancevičius, tel. 

(8 313) 43360

_____________________________





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 25 d.

sprendimo Nr. T1-61 „Dėl Druskininkų savivaldybės  kapinių

sąrašo ir jo skelbimo Druskininkų savivaldybės interneto

svetainėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-05-22 Nr. T1-25

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ričardas Malinauskas Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-22 14:28

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-05-22 14:29

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-09 11:29 - 2023-07-09 11:29

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Lukšytė Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-22 15:28

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-20 14:45 - 2024-08-18 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230508.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-05-23)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-05-23 nuorašą suformavo Saulius Žilevičius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




